
UCHWAŁA NR LXXI/404/2024

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 2 lutego 2024 r.

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Rawskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 i 3 w zw. z art. 31b ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania członkami Zarządu Powiatu Rawskiego zostali:

1)Pan Jarosław Kobierski

2)Pan Henryk Majewski

3)Pan Grzegorz Stefaniak

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi

przepisami.

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Rawskiego

Maria Charążka

Id: 728DA572-C7B0-4EEC-B2E7-EAC07B4929F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie art. 27 ust.3 ustawy o samorządzie powiatowym "Rada Powiatu wybiera wicestarostę oraz 

pozostałych członków zarządu na wniosek starosty zwykłą wiekszoscią głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym".

Id: 728DA572-C7B0-4EEC-B2E7-EAC07B4929F0. Podpisany Strona 1


